ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2017

ERRATA

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo
Nº 04 do Edital Nº 002/2017, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis,
contados  a  partir  da  data  da  convocação,  de  acordo  com o  cronograma de  atendimento,  para  tratarem de
assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2018.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

ONDE SE LÊ:

Cargo: INSTRUTOR DE OFICINA DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – HABILITADO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 27/04/2018 às 08h30min

37 ALEXANDRE SIMON

38 ANDRE LUIZ FERRAZ VALADARES

39 LUIZ ALBERTO NAGEL

40 PAULO RICARDO DE MOURA

41 JULIANA SOUZA CIDADE

42 CAIO ULLER RODRIGUES

43 FABIANO GOELLNER DOS SANTOS

44 RICARDO DA SILVA PISSETTI

45 THIAGO SANTOS NASCIMENTO

LEIA-SE:
Cargo: PROFESSOR DE OFICINA DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – HABILITADO

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 27/04/2018 às 08h30min
37 ALEXANDRE SIMON

38 ANDRE LUIZ FERRAZ VALADARES

39 LUIZ ALBERTO NAGEL

40 PAULO RICARDO DE MOURA

41 JULIANA SOUZA CIDADE

42 CAIO ULLER RODRIGUES

43 FABIANO GOELLNER DOS SANTOS

44 RICARDO DA SILVA PISSETTI

45 THIAGO SANTOS NASCIMENTO

Balneário Camboriú, 25 de abril de 2018.

                                                             ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação
                                                                           Portaria n° 24.345/2017

Matrícula n° 35418

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú ,  nº  100 –  Bairro  dos Municíp ios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144